[bookmark: _Hlk131935748]別記様式第５号（７の（８）関係）

　年　　月　　日日付は空欄のままご提出ください。

東京都農業協同組合中央会代表理事会長 　　殿

[bookmark: _Hlk132119741]住　　所　　　東京都〇〇市〇〇町〇-〇-〇
補助事業者又は補助事業者の代表者
氏　　　名　　　農協　太郎
住所と氏名、押印をお願い
いたします。

堆肥等利用促進事業費補助金実績報告及び請求書

標記事業について、下記のとおり事業を実施したので、堆肥等利用促進事業申請要領７の（８）の規定に基づき、その実績を報告するとともに、同要領７の（１１）に基づき下記金額を請求します。

記補助金申請額をご記入ください。

１．補助金請求額　　　　　金　　100,000　　　　　　円

２．振込先

	振込先金融機関名
	○○農協
	支店名
	○○支店

	金融機関コード
	XXXX
	支店番号
	XXX

	貯金の種類別
	☑普通　□当座　□貯蓄
	口座番号
	XXXXXXX

	口座名義
	フリガナ  ノウキョウ　タロウ

	　　　　　農協　　　太郎

３．事業実績
　（１）堆肥等購入額（税抜き）　　　　　150,000　　　　　　　　　円堆肥等を購入する際に要した金額を、税抜きにてご記入ください。

　（２）堆肥等投入面積・量　　　　　2000　　㎡・　　3,000　キロ

４．添付書類
　　振込先が確認できる書類　（キャッシュカード又は通帳のコピー等）

堆肥等によって施肥する面積と投入量をご記入ください。

別記様式第５号（７の（８）関係）―別紙

振込先が確認できる書類　（コピー貼付）
（キャッシュカードのコピーまたは通帳のコピー）

ここに貼り付け、または、A4サイズでコピーしたものを添付してください。

35